ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tây Sơn, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tập huấn hướng dẫn sử dụng phần mềm Quản lý công việc

Theo Giấy mời số 30/GM-STTTT ngày 10/5/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về tập huấn hướng dẫn sử dụng phần mềm Quản lý công việc, Ủy
ban nhân dân huyện thông báo tập huấn hướng dẫn sử dụng phần mềm Quản lý
công việc do Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự: Lãnh đạo, cán bộ, công chức thuộc UBND các
xã, thị trấn.

2. Thời gian: Chia làm 02 đợt, mỗi đợt 01 buổi, buổi sáng bắt đầu từ
8h00, buổi chiều bắt đầu từ 13h45. Cụ thể như sau:

- Đợt 1: Chiều ngày 12/5/2023.

- Đợt 2: Sáng ngày 17/5/2023.

 3. Hình thức: Trực tuyến qua phần mềm VNPT GoMeet.

4. Công tác chuẩn bị: Đề nghị UBND các xã, thị trấn thực hiện kết nối

trực tuyến tập trung tại phòng họp cơ quan theo đường dẫn tại Phụ lục đính kèm
theo Giấy mời số 30/GM-STTTT ngày 10/5/2023 của Sở Thông tin và Truyền

thông (có gửi kèm); thực hiện thông báo đến cán bộ, công chức trong cơ quan
chuẩn bị laptop, điện thoại, chủ động cài đặt phần mềm và sắp xếp tham dự tập
huấn đầy đủ, đúng thời gian và thành phần quy định.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các địa phương biết triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- CVP, PVP, C4;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		2023-05-10T17:53:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T18:16:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T06:25:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T07:56:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T07:56:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T07:56:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T07:56:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!